 POMPEN EN TOEBEHOREN
VOOR
DIESEL - ADBLUE - OLIE
DIESEL POMPEN
DC TECH 40 - Zelf-aanzuigende paletpomp met ingebouwde bypass - DC motor - IP55 - S2
Compleet geleverd met draagbeugel, aan/uit schakelaar, 2m kabel met
batterijklemmen en aanzuigfilter.
Maximaal debiet: 40 l/min
Maximale opvoer: 13m
Aansluiting: ¾”F
Optioneel ook verkrijgbaar met 4m kabel en batterijklemmen.
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
DC-TECH 12VDC  Zelf-aanzuigende dieselpomp 12VDC-40 l/min - 216W - 18A ADP-DC-TECH-12VDC
DC-TECH 24VDC  Zelf-aanzuigende dieselpomp 24VDC-40 l/min - 264W - 11A ADP-DC-TECH-24VDC
PB - Zelf-aanzuigende paletpomp met ingebouwde bypass - DC motor - IP55 - S2
Compleet geleverd met draagbeugel, aan/uit schakelaar, 4m kabel met
batterijklemmen en ingebouwde RVS filter.
Aansluiting: 1”F

TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
PA1-70 230V Zelf-aanzuigende dieselpomp 230V - 70 l/min - 20m - 2,9A ADP-PA1-70
PA2-100 230V Zelf-aanzuigende dieselpomp 230V - 100 l/min - 25m - 4,5A ADP-PA1-100
PA3-150 230V Zelf-aanzuigende dieselpomp 230V - 150 l/min - 25m - 14,5A ADP-PA1-150
CRUSOE POMPEN BV          info@crusoepompen.be             Tel: 015/64 50 66
DIESEL TRANSFER KITS
MOBIELE DIESEL SETS
LIGHT TECH DC- Transfer kit met zelf-aanzuigende pomp - DC motor - IP55 - S2
Compleet geleverd met 4m rubberen persslang en manueel pistool,
2m kabel met batterijklemmen en aanzuigfilter.
Maximaal debiet: 40 l/min / Maximale opvoer: 13m
Aansluiting: ¾”F
Optioneel ook verkrijgbaar met 4m kabel of automatisch pistool.
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
LIGHT TECH 12V-40 Diesel transfer kit 12VDC-40l/min - 2m kabel en manueel pistool ADP-LIGHTTECH12V
LIGHT TECH 24V-40 Diesel transfer kit 24VDC-40l/min - 2m kabel en manueel pistool ADP-LIGHTTECH24V
LIGHT TECH AC - Transfer kit met zelf-aanzuigende pomp - 230V - IP55 - S1
Compleet geleverd met 4m rubberen persslang en automatisch pistool,
2m elektrische kabel met stekker.
Aansluiting: 1”F
Optioneel ook verkrijgbaar met een manueel pistool, of in 80l/min versie.
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
LIGHT TECH 230-60 Diesel transfer kit 230V-60l/min - 2m kabel en auto pistool ADP-LIGHTTECH60
LIGHT TECH 230-100 Diesel transfer kit 230V-100l/min - 2m kabel en auto pistool ADP-LIGHTTECH100
DRUM TECH - Transfer kit voor vaten met zelf-aanzuigende pomp - IP55
Compleet geleverd met zelf-aanzuigende pomp, 4m rubberen persslang en automatisch
pistool met houder, metalen telescopische aanzuigbuis met RVS filter, 2” vat-aansluiting
en 2m elektrische kabel.
Optioneel ook verkrijgbaar met een manueel pistool.
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
DRUM TECH 40 - 12VDC Vat pomp transfer kit 12VDC - 40l/min + auto pistool ADP-DRUMT40-12
DRUM TECH 40 - 24VDC Vat pomp transfer kit 24VDC - 40l/min + auto pistool ADP-DRUMT40-24
DRUM TECH 60 - 230V Vat pomp transfer kit 230V - 60l/min + auto pistool ADP-DRUMT60
DRUM TECH 60+T - 230V Vat pomp transfer kit 230V - 60l/min + auto pistool en teller ADP-DRUMT60-T
TECH TANK ECO - Mobiele diesel tank set met pomp
Complete set in PE tank van 220 of 440 liter met afsluitbaar deksel, zelf-aanzuigende
pomp 40 l/min, 4m kabel met klemmen, 4,5m slang met automatisch pistool en
digitale teller.
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
TECH TANK ECO 220-12V Mobiele diesel set met 220 L tank - 12VDC ADP-TTET220-12V
TECH TANK ECO 220-24V Mobiele diesel set met 220 L tank - 24VDC ADP-TTET220-24V
TECH TANK ECO 440-12V Mobiele diesel set met 440 L tank - 12VDC ADP-TTET440-12V
TECH TANK ECO 440-24V Mobiele diesel set met 440 L tank - 24VDC ADP-TTET440-24V
DIESEL STATIONS
WALL TECH - Dieselstation op muurplaat 230V - IP55
Compleet met zelf-aanzuigende pomp, teller, 4m rubber slang en automatisch pistool.
Optioneel ook in 12V of 24VDC versie verkrijgbaar, of met aangebouwde dieselfilter.
Er is optioneel ook een versie met een 80l/min pomp verkrijgbaar.
HI TECH - Dieselstation op muurplaat met afdakje 230V - IP55
Compleet met zelf-aanzuigende pomp, teller, 4m rubber slang en automatisch
pistool.
Optioneel ook met manueel pistool verkrijgbaar, of met aangebouwde dieselfilter.
Er is optioneel ook een versie met een 80l/min pomp verkrijgbaar.
AF 3000 - Dieselstation 230V - IP55
Compleet met zelf-aanzuigende pomp, teller, 4m rubber slang en automatisch pistool.
Optioneel ook verkrijgbaar met aangebouwde dieselfilter.
Er is optioneel ook een versie met een 70 of 80l/min pomp verkrijgbaar.
ARMADILLO - Dieselstation ingebouwd in afsluitbare metalen kast 230V - IP55
Compleet met zelf-aanzuigende pomp, teller, 4m rubber slang en
automatisch pistool.
Optioneel ook in 12V of 24VDC versie verkrijgbaar, met aangebouwde
dieselfilter, of in een 80l/min versie.
Hebt u interesse in een dieselstation met een TAG systeem,
contacteer dan onze diensten voor een persoonlijke offerte.
CRUSOE POMPEN BV          info@crusoepompen.be             Tel: 015/64 50 66
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
WALL TECH 230-60 Dieselstation op muurplaat 230V - 60 l/min ADP-WALLTECH60
WALL TECH 230-100 Dieselstation op muurplaat 230V - 100 l/min ADP-WALLTECH100
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
HI TECH 230-60 Dieselstation op muurplaat 230V - 60 l/min ADP-HITECH60
HI TECH 230-100 Dieselstation op muurplaat 230V - 100 l/min ADP-HITECH100
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
AF3000-60 Dieselstation AF3000 - 230V - 60 l/min ADP-AF3000-60
AF3000-100 Dieselstation AF3000 - 230V - 100 l/min ADP-AF3000-100
SOKKEL AF3000 Sokkel voor AF3000 dieselstation ADP-AF3000-SOK
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
ARMADILLO 60 Dieselstation in metalen kast - 230V - 60 l/min ADP-ARMAD60
ARMADILLO 100 Dieselstation in metalen kast - 230V - 100 l/min ADP-ARMAD100
AD BLUE POMPEN
X-BLUE - Zelf-aanzuigende membraanpomp voor Ad Blue - IP55 - S2
Compleet geleverd met 2m (230V) - 4m (12V) bekabeling, aan/uit schakelaar en
ingebouwde bypass. Aansluiting: 1”M
X-BLUE IBC KIT - Ad Blue kit op plaat voor montage rechtstreeks op IBC container
Deze set wordt geleverd zonder aanzuig- of persslang en zonder pistool.
Apart te bestellen al naar gelang de behoeft ter plaatse.
Optioneel is deze set ook zonder teller verkrijgbaar.
BLUE TECH 1 - Ad Blue station op muurplaat met afdakje - IP55
Compleet met zelf-aanzuigende pomp, 4m persslang en automatisch pistool.
Verkrijgbaar met en zonder teller.
Optioneel ook zonder teller of met TAG systeem verkrijgbaar.
BLUE TECH 2 - Ad Blue station ingebouwd in afsluitbare metalen kast - IP55
Compleet met zelf-aanzuigende pomp, 4m persslang en automatisch pistool.
Verkrijgbaar met en zonder teller.
Optioneel ook zonder teller of met TAG systeem verkrijgbaar.
TECH TANK AB - Mobiele Ad Blue tank set met pomp
Complete set in PE tank van 220 of 440 liter met afsluitbaar deksel, zelf-aanzuigende pomp 40
l/min, 4m kabel met klemmen, 4,5m slang met automatisch pistool en digitale teller.
CRUSOE POMPEN BV          info@crusoepompen.be             Tel: 015/64 50 66
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
X-BLUE 12V Membraanpomp voor Ad Blue - 35 l/min - 15m -12VDC ADP-X-BLUE12V
X-BLUE 230V Membraanpomp voor Ad Blue - 35 l/min - 15m - 230VAC ADP-X-BLUE230V
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
X-BLUE IBC 12V + T IBC KIT op plaat 12VDC met teller ADP-X-B-IBC12V+T
X-BLUE IBC 230V + T IBC KIT op plaat 230VAC met teller ADP-X-B-IBC230V+T
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
BLUE TECH 1 - 230V+T Ad Blue station op muurplaat 230V met auto pistool en teller ADP-BT1-230V+T
BLUE TECH 1 - 12V+T Ad Blue station op muurplaat 12VDC met auto pistool en teller ADP-BT1-12V+T
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
BLUE TECH 2 - 230V+T AdBlue station in kast 230V met auto pistool en teller ADP-BT2-230V+T
BLUE TECH 2 - 12V+T AdBlue station in kast 12VDC met auto pistool en teller ADP-BT2-12V+T
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
TECH TANK AB 220-12V Mobiele AdBlue set met 220 L tank - 12VDC ADP-TTAB220-12V
TECH TANK AB 220-230V Mobiele AdBlue set met 220 L tank - 230VAC ADP-TTAB220-230V
TECH TANK AB 440-12V Mobiele AdBlue set met 440 L tank - 12VDC ADP-TTAB440-12V
TECH TANK AB 440-230V Mobiele AdBlue set met 440 L tank - 230VAC ADP-TTAB440-230V
AD BLUE POMPEN
OLIE POMPEN EN HANDPOMPEN
TECH TANK AB - Mobiele Ad Blue trolley set met pomp
Complete set op trolley voor gebruik met AdBlue vaten van 200L, standaard geleverd met
zelf-aanzuigende pomp 40 l/min, aanzuig set en automatisch pistool.
BASIC versie met 4m persslang / PLUS versie met slanghaspel met 8m persslang
OLIE POMPEN
OIL PRESS - Zelf-aanzuigende pomp met ingebouwde bypass voor olie 230V - IP55 - S2
Geleverd met aan/uit schakelaar en kabel met stekker.
HANDPOMPEN
HANDPOMPEN  - Vatpompen voor diesel, olie en AdBlue + Vetspuiten
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
ALUMINIUM ROTATIVE Aluminium rotatieve vatpomp voor diesel of olie - 27 l/min ADP-ALRO 1
PISTON HAND PUMP 25 Piston handpomp voor diesel of olie - 25 l/min ADP-HP25 2
PISTON HAND PUMP 35 Piston handpomp voor diesel of olie - 35 l/min ADP-HP35 3
HAND PUMP AB Piston handpomp voor AdBlue  ADP-HPAB 4
HAND PUMP AB + KIT Piston handpomp voor AdBlue met slangset ADP-HPAB+KIT 4
VETSPUIT 500CC Vetspuit met flexibele spuit - 500c - 57mm cartridge ADP-GREASE500 5
VETSPUIT 800CC Vetspuit met flexibele spuit - 800c - 57mm cartridge ADP-GREASE800 5
VETSPUIT 1000CC Vetspuit met flexibele spuit - 1000c - 57mm cartridge ADP-GREASE1000 5
       1         2        3         4         5
CRUSOE POMPEN BV          info@crusoepompen.be             Tel: 015/64 50 66
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
KAR-BLUE BASIC 12V  AdBlue pomptrolley Basic 12VDC ADP-KARBLUE-B12V
KAR-BLUE BASIC 230V  AdBlue pomptrolley Basic 230V ADP-KARBLUE-B230V
KAR-BLUE PLUS 12V  AdBlue pomptrolley Plus 12VDC ADP-KARBLUE-P12V
KAR-BLUE PLUS 230V AdBlue pomptrolley Plus 230V ADP-KARBLUE-P230V
TYPE OMSCHRIJVING BESTELCODE
E 2200 Excentrische pomp voor olie - max 700cSt - 230V  - 30 l/min - 3,5 bar ADP-E2200
OIL PRESS 25 Paletpomp voor olie - max 500cSt - 230V  - 25 l/min - 6 bar ADP-OP25
OIL PRESS 50 Paletpomp voor olie - max 500cSt - 230V  - 50 l/min - 6 bar ADP-OP50
TOEBEHOREN
TELLERS
R-FLOW - Mechanische dieselteller 1” met 3 of 4 digits telwerk

HRG1G151 Haspel voor diesel met 15m slang 25mm - 1"M aansluiting ADP-HASP15-25-1
HRU3Z083 Haspel voor AdBlue met 8m slang 20mm - 3/4"M aansluiting ADP-HASP8AB-20-3/4
HRU3Z081 Haspel voor AdBlue met 8m slang 20mm - 1"M aansluiting ADP-HASP8AB-20-1
TOEBEHOREN
PISTOLEN
 ZWART KUNSTSTOF MANUEEL DIESELPISTOOL - 80 l/min - NBR DICHTING
 WIT KUNSTSTOF MANUEEL PISTOOL VOOR VOEDING - 80 l/min - VITON
 BLAUW KUNSTSTOF MANUEEL ADBLUE PISTOOL - 60 l/min
 ALUMINIUM MANUEEL DIESPISTOOL - 100 l/min - NBR DICHTING
 AUTOMATISCH DIESELPISTOOL
 AUTOMATISCH ADBLUE PISTOOL
  SWIVEL VOOR DIESELPISTOOL
 OLIE PISTOOL - MET OF ZONDER DIGITALE TELLER
CRUSOE POMPEN BV          info@crusoepompen.be             Tel: 015/64 50 66
KUNSTSTOF DIESELPISTOOL ZWART 20mm - NBR - 80 l/min ADP-PIST-PL-ZW20
KUNSTSTOF DIESELPISTOOL ZWART 25mm - NBR - 80 l/min ADP-PIST-PL-ZW25
KUNSTSTOF PISTOOL WIT (FOOD) 20mm - VITON + STOP - 80 l/min ADP-PIST-PL-WIT20
KUNSTSTOF PISTOOL WIT (FOOD) 25mm - VITON + STOP - 80 l/min ADP-PIST-PL-WIT25
KUNSTSTOF AD BLUE PISTOOL BLAUW - 19mm - 60 l/min ADP-PIST-PL-BL19
MANUEEL DIESELPISTOOL 1" - NBR - 100 l/min ADP-PIST-ALU
AUTOMATISCH DIESELPISTOOL 60 l/min ADP-PIST-AUT60
AUTOMATISCH DIESELPISTOOL 90 l/min ADP-PIST-AUT90
AUTOMATISCH DIESELPISTOOL 120 l/min ADP-PIST-AUT120
AUTOMATISCH DIESELPISTOOL 280 l/min ADP-PIST-AUT280
AUTOMATISCH PISTOOL AD BLUE - KUNSTSTOF - 60 l/min ADP-PIST -AUT-ABPL
AUTOMATISCH PISTOOL AD BLUE - RVS - 60 l/min ADP-PIST -AUT-ABRVS
SWIVEL KOPPELING 3/4" x 1" VOOR DIESELPISTOOL ADP-SW3/4x1
SWIVEL KOPPELING 1" x 1" VOOR DIESELPISTOOL ADP-SW1x1

   ADBLUE SLANG OP ROL
     ADBLUE PERSSLANG KIT 8m-19mm MET AANSLUITSTUKKEN EN PISTOOL
AANZUIGFILTER
AANZUIGFILTER VOOR DIESEL - met slangtule
CRUSOE POMPEN BV          info@crusoepompen.be             Tel: 015/64 50 66
OMSCHRIJVING BESTELCODE
AANZUIGSLANG 4m - Kunststof koppelingen 1" ADP-AANZKIT4M-1"
PERSSLANG RUBBER 19mm - 4m - 1" x 1" ADP-RUB-19mm-4m-1"
PERSSLANG RUBBER 19mm - 8m - 1" x 1" ADP-RUB-19mm-8m-1"
PERSSLANG RUBBER 25mm - 4m - 1" x 1" ADP-RUB-25mm-4m-1"
PERSSLANG RUBBER 25mm - 8m - 1" x 1" ADP-RUB-25mm-8m-1"
ROL 60m RUBBER SLANG 19mm ADP-RUB-19mm-60m
ROL 40m RUBBER SLANG 25mm ADP-RUB-25mm-40m
ROL 60m RUBBER SLANG 19mm - VERSTERKT ADP-RUBV-19mm-60m
ROL 60m RUBBER SLANG 25mm - VERSTERKT ADP-RUBV-25mm-60m
ROL 50m ADBLUE SLANG 19mm ADP-ABSL-19-50m
ADBLUE SLANGSET 8m - 19mm - CDS - manueel pistool ADP-ABSL-CDS-MAN
ADBLUE SLANGSET 8m - 19mm - CDS - auto pistool ADP-ABSL-CDS-AUTO
ADBLUE SLANGSET 8m - 19mm - S60x6 - manueel pistool ADP-ABSL-S60-MAN
ADBLUE SLANGSET 8m - 19mm - S60x6 - auto pistool ADP-ABSL-S60-AUTO

DIESEL EN OLIE CARTRIDGE FILTERS - Complete sets
Deze filtersets bestaan uit een filterkop en een filter cartridge, en naar
keuze met of zonder manometer.
Standaard zijn deze filters uitgerust met ‘Water Removal’ technologie en
filteren ze tot 30µ (behalve de 10µ - 100L/min versie).
Maximale druk: 12 bar
Aansluiting: 1”F
Cartridges los verkrijgbaar (zie tabel hieronder)
WATER TECH DIESEL EN OLIE FILTER
Met ‘Water Removal’ technologie - dank zij de glazen filterhouder kan u het
eventuele vuil en water goed zien, en via de aflaatstop uit de filter verwijderen.
Max debiet: 70 l/min / Aansluiting: 1” / Filtercapaciteit: 30µ / Max druk: 5 bar
De metal mesh filter haalt geen water uit de vloeistof.
CRUSOE POMPEN BV          info@crusoepompen.be             Tel: 015/64 50 66
OMSCHRIJVING BESTELCODE
KIT DIESELFILTER -WATER REMOVAL - 60 l/min ADP-DF60L
KIT DIESELFILTER -WATER REMOVAL - 60 l/min + Manometer ADP-DF60L+M
KIT DIESELFILTER -WATER REMOVAL - 90 l/min ADP-DF90L
KIT DIESELFILTER -WATER REMOVAL - 90 l/min + Manometer ADP-DF90L+M
KIT DIESELFILTER -WATER REMOVAL - 100 l/min ADP-DF100L
KIT DIESELFILTER -WATER REMOVAL - 100 l/min + Manometer ADP-DF100L+M
KIT DIESELFILTER - 10µ - 100 l/min (NO WATER REMOVAL) ADP-DF100L-10µ
KIT DIESELFILTER -10µ - 100 l/min + Manometer (NO WATER REMOVAL) ADP-DF100L-10µ+M
OMSCHRIJVING LOSSE CARTRIDGES BESTELCODE
FILTER CARTRIDGE 60 l/min - 30µ ADP-DFC60L
FILTER CARTRIDGE 60 l/min - 10µ ADP-DFC60L-10µ
FILTER CARTRIDGE 90 l/min - 30µ ADP-DFC90L
FILTER CARTRIDGE 100 l/min - 30µ ADP-DFC100L
FILTER CARTRIDGE 100 l/min - 10µ (NO WATER REMOVAL) ADP-DFC100L-10µ
OMSCHRIJVING BESTELCODE
WATER TECH FILTER UNIT COMPLEET ADP-WTFU
WATER TECH FILTERELEMENT ADP-WTFC
METALEN FILTERELEMENT FH ADP-WTFC-FH